

Ylilääkärin valinta

Kaupunginhallitus 09.05.2022 § 126
104/01.01.01/2022

Valmistelija

Henkilöstöpäällikkö Peter Lindroos, puh. 044 3585832
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Paraisten terveydenhuoltoyksikön ylilääkärin virka on ollut haettavana. Työpaikkailmoitus julkaistiin Paraisten kaupungin verkkosivuilla ja Kuntarekry-palvelussa sekä Åbo Underrättelserin ja Turun Sanomien yhteisilmoituksissa.

Viran kelpoisuusvaatimukset ovat terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa (559/1994) säädetty laillistus tai lupa saada harjoittaa lääkärin ammattia sekä erikoislääkärin pätevyys virkaan soveltuvalla erikoisalalla ja ruotsin ja suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito. Kokemus hallinnollisesta työstä ja johtotehtävistä luetaan ansioksi.

Hakuaika päättyi 31.3.2022. Hakemuksia tuli määräaikaan mennessä 2 kpl. Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Paraisten kaupungintalolla, hakijoiden ansioluettelot on liitetty oheen tietosuojattuina liitteinä. Molemmat hakijat kutsuttiin haastatteluun. Hakijoita haastatteli haastatteluryhmä, johon kuuluivat sosiaali- ja terveystoimintajohtaja Miia Lindström, vt. ylilääkäri Kenneth Wilson sekä kaupunginhallituksen ja sosiaali- ja terveystoimintalautakunnan edustajat Regina Koskinen, Jeanette Laaksonen ja Eeva Bergman.

Hakemusasiakirjojen, haastattelujen ja suosittelijoiden kontaktoinnin perusteella haastatteluryhmä katsoi, että LT Terhi Tuokkolan osaaminen ja työkokemus tekevät hänestä sopivan hoitamaan menestyksekkäästi Paraisten terveydenhuoltoyksikön ylilääkärin virkaa.

Liite

Hakijoiden CV:t (tietosuojattu)

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää haastatteluryhmän kokonaisarvion perusteella valita Paraisten terveydenhuoltoyksikön ylilääkärin virkaan LT Terhi Tuokkolan 9 400 euron peruspalkalla. Koeaika on kuusi kuukautta. Valinta on ehdollinen siihen asti, kunnes valittu on esittänyt lääkärintodistuksen.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Henkilöstöpäällikkö Peter Lindroos ja sosiaali- ja terveystoimintajohtaja Miia Lindström toimivat asiantuntijoina kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Jakelu

Hakijat, palkanlaskija Niklas Karlsson
